
純真学園大学祭 子宮頸がん予防啓発事業への参加のお願い 

 

福岡県細胞検査士会 

会長 阿部 英二 

 

 

 純真学園大学では、2012年より毎年、学園祭で、福岡市南区健康課の協力を

得て、子宮頸がん予防啓発イベントを行っており、福岡県臨床細胞学会ならび

に細胞検査士会も本事業を後援しています。 

本年も、下記日程で子宮頸がん啓発イベントを開催する運びとなりました。 

皆様方におかれましては、本事業にご理解をいただきますと共に、スタッフと

してのご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご協力をいただける方は、下記問合せ先にご連絡をいただきますよう、 

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１：日時    平成 30年 10月 20日（土） 13:00～16:00 

 

２：会場    純真学園大学 図書館（一部使用） 

 

３：事業内容  ・パネル展示および説明 

            ・顕微鏡による細胞像提示および説明 

 

 

 

問い合わせ先 

福岡県細胞検査士会 

広報 小材和浩 

k-kozai@fukuoka-med.jrc.or.jp 

 

 


